Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele

Criterii buget: Toate sectoarele

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-07-2024 31-07-2024

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
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770 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-06-2024 e C 9,175,077.00

09-07-2024 8;0"':2/“6 plata - 2462 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,869.00 C 9,192,946.00

09-07-2024 ggjf':q/de plata - 2462 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 7,146.00 C 9,200,092.00
Ordin de plata - . - .

09-07-2024 OPFV 2462 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,636.00 C 9,204,728.00
Ordin de plata - S L .

09-07-2024 OPEV 2463 10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,110.00 C 9,210,838.00
Ordin de plata - Lo S .

09-07-2024 OPEV 2464 10.01.01 Salariu iunie Toneanu Mihai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 5516.00 C 9,216,354.00
Ordin de plata - U . .

09-07-2024 OPEV 2465 10.01.01 Salariu iunie Viziroiu Valentina - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 2,960.00 C 9,219,314.00
Ordin de plata - L .

09-07-2024 OPEV 2466 10.01.01 Salarii iunie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 11,045.00 C 9,230,359.00
Ordin de plata - L .

09-07-2024 OPEV 2467 10.01.01 Salarii iunie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 5938.00 C 9,236,297.00
Ordin de plata - - A .

09-07-2024 OPEV 2468 10.01.05 Spor conditii vatamatoare iunie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 7,366.00 C 9,243,663.00
Ordin de plata - N - .

09-07-2024 OPEV 2469 10.01.17 Indemnizatie hrana iunie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,886.00 C 9,246,549.00
Ordin de plata - _— . . A .

09-07-2024 OPFV 2470 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca iunie - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,608.00 C 9,248,157.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPFV 2471 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT IUNIE DAS 431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 92,067.00 C 9,340,224.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2471 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT IUNIE DAS 431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 35,579.00 C 9,375,803.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2471 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT IUNIE DAS 444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 19,743.00 C 9,395,546.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPFV 2472 10.01.01 CAR luna iunie DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 14,261.00 C 9,409,807.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . . . .

09-07-2024 OPFV 2473 10.01.01 Pensie facul Udrea Adelina si Popescu Octavian DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 100.00 C 9,409,907.00
Ordin de plata - . e .

09-07-2024 OPEV 2474 10.01.01 Pensie fac losif Virgil Daniel cnp 1750601510029 DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 500.00 C 9,410,407.00
Ordin de plata - . L . .

09-07-2024 OPFV 2475 10.01.01 Salariul lunii iunie Coman Mirela Daniela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,967.00 C 9,417,374.00
Ordin de plata - . L -

09-07-2024 OPEV 2476 10.01.01 Salariul lunii iunie Prodan Otilia Nela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,155.00 C 9,425,529.00
Ordin de plata - . L ) .

09-07-2024 OPEV 2477 10.01.01 Salariul lunii iunie Udrea Adelina Maria DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,842.00 C 9,432,371.00
Ordin de plata - . L . o

09-07-2024 OPEV 2478 10.01.01 Salariul lunii iunie Oloianu Virgil DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 2,000.00 C 9,434,371.00
Ordin de plata - . L .

09-07-2024 OPFV 2479 10.01.01 Salariul lunii iunie Toneanu Catalina DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4,150.00 C 9,438,521.00
Ordin de plata - . L .

09-07-2024 OPEV 2480 10.01.01 Salariul lunii iunie Stanca Claudia DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,598.00 C 9,447,119.00
Ordin de plata - . L

09-07-2024 OPEV 2481 10.01.01 Salariul lunii iunie Tanase Canel DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4,125.00 C 9,451,244.00
Ordin de plata - . L - .

09-07-2024 OPFV 2482 10.01.01 Salariul lunii iunie Oltenacu Liviu Georgian DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 9,310.00 C 9,460,554.00
Ordin de plata - . L .

09-07-2024 OPEV 2483 10.01.01 Salariul lunii iunie Zaharia Elena DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,304.00 C 9,468,858.00
Ordin de plata - . L .

09-07-2024 OPEV 2484 10.01.01 Salariul lunii iunie Gheorghe Mihaela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,968.00 C 9,475,826.00
Ordin de plata - . L . . .

09-07-2024 OPEV 2485 10.01.01 Salariul aferent lunii iunie losif Florina luliana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,867.00 C 9,482,693.00
Ordin de plata - . L .

09-07-2024 OPEV 2486 10.01.01 Salariul aferent lunii iunie Toma Mariana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,534.00 C 9,489,227.00
Ordin de plata - " L

09-07-2024 OPEV 2487 10.01.01 Salarii aferente lunii iunie BCR DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 28,599.00 C 9,517,826.00
Ordin de plata - . L

09-07-2024 OPEV 2488 10.01.01 Salarii aferente lunii iunie RAIIFFEISEN BANK DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 28,879.00 C 9,546,705.00
Ordin de plata - " L

09-07-2024 OPEV 2488 10.01.01 Salarii aferente lunii iunie RAIIFFEISEN BANK DAS 423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 19,587.00 C 9,566,292.00
Ordin de plata - - -

09-07-2024 OPFV 2489 10.01.05 Spor conditii vatamatoare luna iunie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05. 0.00 33,831.00 C 9,600,123.00
Ordin de plata - .

09-07-2024 OPEV 2490 10.01.06 Spor CFP, Spor handicap,Ore de noapte DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06. 0.00 7,467.00 C 9,607,590.00
Ordin de plata - - L

09-07-2024 OPEV 2491 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna iunie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17. 0.00 8,801.00 C 9,616,391.00
Ordin de plata - —_— . . -

09-07-2024 OPFV 2492 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca luna iunie DAS 431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07. 0.00 7,845.00 C 9,624,236.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2493 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,803.00 C 9,629,039.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650066
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650066
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650076
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650076
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650097
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650097
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650110
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650110
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650116
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650116
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650124
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650124
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650131
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650131
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650132
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650132
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=423%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20ajutoare%20si%20indemnizatii%20datorate_si_pCont=486_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650161
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650161
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=211_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.05-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650168
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650168
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650175
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650175
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650184
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650184
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2068.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Alte%20cheltuieli%20in%20domeniul%20asigurarilor%20si%20asistentei%20%20sociale
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650465
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650465
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2003%2010%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou

770 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata -

09-07-2024 OPFV 2493 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 OBOR 431 04 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,921.00 C 9,630,960.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2493 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 OBOR 444 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,172.00 C 9,632,132.00

09-07-2024 Ordin de plata - 2494 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar ex. 3465/2024 IUNIE 2024 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 61000 C 9.632,742.00
OPFV =~ OBOR
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar ex. nr. ST410/2024 IUNIE

09-07-2024 OPEV 2495 5024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 610.00 C 9,633,352.00
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar ex. nr. 922/2024 |UNIE

09-07-2024 OPEV 249 2024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 620.00 C 9,633,972.00
Ordin de plata - A .

09-07-2024 OPEV 2497 10.01.01 Salariu Militaru Rodica IUNIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,843.00 C 9,635,815.00
Ordin de plata - .

09-07-2024 OPFV 2498 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,234.00 C 9,640,049.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2499 10.01.01 CAR IUNIE 2024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 568.00 C 9,640,617.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPEV 2500 10.01.01 Cotizatii OAMMR [UNIE 2024 OBOR 427 01 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 58.00 C 9,640,675.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPEV 2501 10.01.05 Spor conditii vatamatoare IUNIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.05. 0.00 278.00 C 9,640,953.00
Ordin de plata - .

09-07-2024 OPEV 2502 10.01.06 Spor de stres si ind. OG 42/2024 IUNIE 2024 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 1,620.00 C 9,642,573.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPEV 2503 10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2024 OBOR 421 000002 A 03 10.01.17. 0.00 876.00 C 9,643,449.00
Ordin de plata - . .

09-07-2024 OPEV 2504 10.03.07 Contrib. asig. pt. munca IUNIE 2024 OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 43200 C 9,643,881.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2505 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,260.00 C 9,652,141.00

09-07-2024 ggjglde plata - 2505 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,304.00 C 9,655,445.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPFV 2505 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 COMUNITARI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,128.00 C 9,657,573.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2506 10.01.01 CAR IUNIE 2024 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,320.00 C 9,658,893.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPEV 2507 10.01.01 Cotizatii OAMMR [UNIE 2024 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 230.00 C 9,659,123.00
Ordin de plata - - .

09-07-2024 OPFV 2508 10.01.01 Salariu Lambru Marinela IUNIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,933.00 C 9,663,056.00
Ordin de plata - "

09-07-2024 OPEV 2509 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 6,509.00 C 9,669,565.00
Ordin de plata - "

09-07-2024 OPEV 2509 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2024 COMUNITARI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,132.00 C 9,671,697.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPEV 2510 10.01.01 SINDICAT IUNIE 2024 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 87.00 C 9,671,784.00
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770 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - S

09-07-2024 OPFV 2511 10.01.06 Sporuri in vigoare IUNIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 3,784.00 C 9,675,568.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPFV 2512 10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2024 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 1,351.00 C 9,676,919.00
Ordin de plata - . .

09-07-2024 OPFV 2513 10.03.07 Contrib. asig. pt. munca IUNIE 2024 COMUNITARI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 696.00 C 9,677,615.00

09-07-2024 8gj||:r\1/de plata - 2514 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 MEDICALI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 41,329.00 C 9,718,944.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPFV 2514 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 MEDICALI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 15,927.00 C 9,734,871.00

09-07-2024 ggjg/de plata - 2514 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2024 MEDICALI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 10,159.00 C 9,745,030.00
Ordin de plata -

09-07-2024 OPFV 2515 10.01.01 SINDICAT IUNIE 2024 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 250.00 C 9,745,280.00

09-07-2024 Ordin de plata - 2516 L0:01.01 SINDICAT(Gheorghe L. si Sandu D.) IUNIE 2024 42701 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 168.00 C 9,745,448.00
OPFV MEDICALI
Ordin de plata -

09-07-2024 OPFV 2517 10.01.01 CAR IUNIE 2024 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,449.00 C 9,746,897.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPFV 2518 10.01.01 Cotizatii OAMMR IUNIE 2024 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,347.00 C 9,748,244.00
Ordin de plata - "

09-07-2024 OPEV 2519 10.01.01 Salarii BCR IUNIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 9,664.00 C 9,757,908.00
Ordin de plata - . )

09-07-2024 OPFV 2520 10.01.01 Salariu Parpalea Mariana 1UNIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,831.00 C 9,762,739.00
Ordin de plata - . .

09-07-2024 OPEV 2521 10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel 1UNIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,831.00 C 9,767,570.00
Ordin de plata - "

09-07-2024 OPFV 2522 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 38,322.00 C 9,805,892.00
Ordin de plata - "

09-07-2024 OPFV 2522 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN 1UNIE 2024 MEDICALI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 6,095.00 C 9,811,987.00
Ordin de plata - S

09-07-2024 OPFV 2523 10.01.06 Sporuri in vigoare IUNIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 24,655.00 C 9,836,642.00
Ordin de plata - -

09-07-2024 OPFV 2524 10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2024 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 6,281.00 C 9,842,923.00
Ordin de plata - _— .

09-07-2024 OPFV 2525 10.03.07 Contributie asig. pt. munca |UNIE 2024 MEDICALI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 3,582.00 C 9,846,505.00
Ordin de plata - L . .

09-07-2024 OPFV 2526 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie- Czi copii 431 02 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 17,271.00 C 9,863,776.00
Ordin de plata - L . .

09-07-2024 OPEV 2526 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie- Czi copii 431 04 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 6,908.00 C 9,870,684.00
Ordin de plata - L . .

09-07-2024 OPFV 2526 10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie- Czi copii 444 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,979.00 C 9,874,663.00
Ordin de plata - S - . .

09-07-2024 OPEV 2527 10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie - Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,040.00 C 9,875,703.00

Fisa contului 770 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.1-6.0.91)

22-08-2024 8:40



http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650712
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650712
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650713
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650713
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650714
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650714
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2066.02%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650844
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650844
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2066.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650845
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650845
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2066.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650846
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650846
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650852
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650852
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650853
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650853
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650897
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650897
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650900
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650900
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650907
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3650907
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2024-7-1_si_pDataSfarsit=2024-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
